

கல்லூரி பட்டமளிப்பு விழா



சென்னையை அடுத்த சூரப்பேட்டையில் உள்ள வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரியின் 14-வது பட்டமளிப்பு விழாவில் மத்திய மனிதவள மேம்பாட்டுத்துறை இணை மந்திரி சசிதரூர், பல்கலைக்கழக அளவில் தங்கப்பதக்கம் பெற்ற மாணவி நித்யாவுக்கு பதக்கம் மற்றும் சான்றிதழை வழங்கிய போது எடுத்த படம். அருகில் சிறப்பு அழைப்பாளர் அக்சென்சர் நிறுவன மேலாண் இயக்குனர் கிருஷ்ணா ஜி.வி.கிரி, வேலம்மாள் கல்வி அறக்கட்டளை தலைவர் எம்.வி.முத்துராமலிங்கம், கல்லூரி முதல்வர் ஆர்.எஸ்.குமார்



Dr. Shashi Tharoor, Hon'ble Minister of State for Human Resource Development, Government of India, awarding the degree to the one of the Gold Medalists during the 14th Graduation Day of Velammal Engineering College, Chennai Dr. R.S. Kumar, Principal, Velammal Engineering College, Shri. M.V. Muthuramalingam, Chairman, Velammal Educational Trust, Ms. N. Nithya, ME - Power System Engineering (Gold Medalist), Shri. Krishna GV Giri, MD, Accenture Management Consulting Practice for Health and Public Service, Asia Pacific.

"Industry and academia partnerships can help overcome skill gaps and make students employable" - Minister of State for Human Resource Development Dr. Shashi Tharoor at Velammal Engineering College's 14th Graduation Day celebration at its premises in Surapet. The graduated batch has produced 9 gold medalists and 182 university rank holders. Shri. Krishna GV Giri, MD, Accenture Management Consulting Practice for Health and Public Service, Asia Pacific, was the special guest. Shri. M.V. Muthuramalingam, Chairman, Velammal Educational Trust (VET), presided over the function. Shri. M.V.M. Velmurugan, CEO - VET was present and Dr. R.S. Kumar, Principal of the college, presented the Annual Report. In the year 2011 - 2012, 815 UG students and 232 PG students (total of 1047 students) graduated successfully. The Management honoured each of the rank holders with shield, medal, gold coin & Cash Award.

RADIATION DAY CEREMONY



அம்பத்தூர் அடுத்த சூரப்பட்டு வேலம்மாள் பொறியியல் கல்லூரியில் நடந்த பட்டமளிப்பு விழாவில் மத்திய அமைச்சர் சசிதரூர், மாணவர்களுக்கு பதக்கம் மற்றும் பட்டங்களை வழங்கினார். அருகில் அக்கென்சர் நிறுவன இயக்குனர் கிருஷ்ணா ஜி.வி.கிரி, அறக் கட்டளை தலைவர் முத்துராமலிங்கம், கல்லூரி முதல்வர் குமார்.

வேலம்மாள் இன்ஜி. கல்லூரி 14-வது பட்டமளிப்பு விழா

ஆவடி, மே 30-
சூரப்பட்டு வேலம்மாள்
பொறியியல் கல்லூரியின்
14வது பட்டமளிப்பு விழா
கல்லூரி வளாகத்தில்
நேற்று நடந்தது. வேலம்
மாள் கல்வி அறக்கட்டளை
தலைவர் எம்.வி.முத்துராம
லிங்கம் தலைமை
வகித்தார். கல்லூரி
முதல்வர் ஆர்.எஸ்.குமார்
வரவேற்றார். அக்கென்சர்
நிறுவன மேலாண்மை
இயக்குனர் கிருஷ்ணா
ஜி.வி.கிரி சிறப்பு விருந்தின
ராக கலந்து கொண்டு
வாழ்த்தி பேசினார்.

மத்திய மனிதவள மேம்பாட்டு துறை இணை அமைச்சர் சசிதரூர், பல்கலைக்கழக அளவில் ரேங்கு பெற்ற மாணவர்களுக்கு தங்கப்பதக்கம், சான்றிதழ்

மத்திய அமைச்சர் சசிதரூர் பங்கேற்பு

வழங்கி பேசினார்.

ஆனந்த், லோகேஷ், பவன், ராஜேஸ்வரி, நித்யா, அனுஷீ, சேகர், ராமகிருஷ்ணன், லோக தேன் மொழியான், நிரஜா கண்ணையன் ஆகிய 9 மாணவ, மாணவிகள் அண்ணா பல்கலைக்கழக அளவில் முதலிடம் பிடித்து தங்கப்பதக்கத்தை வென்றனர்.

இவர்கள் தவிர பிரவீனா, சித்ரா தேவி, நிதிதா, அர்ஜுன் சங்கர், ஹரிணி உள்பட பலர் பல்கலைக்கழக அளவில் முதல் ரேங்கு பெற்றுள்ளனர். 815 இளநிலை மாணவர்கள், 232 முதுநிலை மாணவர்கள் என 1047 பேர் பட்டம்

பெற்றனர். 9 தங்கப்பதக்கம் உள்பட 182 பல்கலைக்கழக ரேங்கு பெற்று தமிழகத்தில் முதல் பொறியியல் கல்லூரியாக வேலம்மாள் கல்லூரி சிறந்து விளங்குகிறது. பல்கலைக்கழக அளவிலான ரேங்கு பெற்ற மாணவர்களுக்கும் கேடயம், பதக்கம்; தங்க நாணயம் மற்றும் ரொக்கப் பரிசுகளை வழங்கி கல்லூரி நிர்வாகம் கவுரவித்தது.

விழாவில் வேலம்மாள் கல்வி அறக்கட்டளை முதன்மை செயல் அதிகாரி எம்.வி.எம்.வேல் முருகன், பேராசிரியர்கள், மாணவ, மாணவிகள், பெற்றோர் பங்கேற்றனர்.